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HUMANISTERNA
Humanisterna är en organisation som stödjer den sekulära humanismen som 
livsåskådning. Det är en naturalistisk livsåskådning som utgår från människan. 
Den handlar om människors förhållande till varandra och till den värld vi lever 
i. Den framhäver individens självständighet, värde och ansvar. Humanismen 
bygger på människan som förnuftsvarelse och hennes förmåga att söka 
kunskap och lära av erfarenheter.

I ett sekulärt samhälle har alla medborgare rätt att utöva sin livsåskådning, 
under förutsättning att detta inte kommer i konflikt med andras rättigheter. Ingen 
medborgare ska kunna tvingas följa eller tillhöra en viss kulturell krets eller 
livsåskådning. Ett sekulärt, öppet och demokratiskt samhälle är en förutsättning 
för livsåskådningsfrihet för alla.

En viktig del av förbundets verksamhet är våra officianter som kan ställa 
upp vid familjers olika ceremonier inför livets stora högtider. Officianterna 
kan hjälpa till vid barnvälkomnande, vigsel och begravning. På somrarna 
hålls också uppskattade lägerveckor för Humanistisk Konfirmation, centralt 
arrangerade av Humanisterna. Humanisterna Väst startade 2017 ett alternativ 
med lokal kurs och helgläger, en ny kurs planeras till våren 2018.

KONTAKTUPPGIFTER
Humanistisk Konfirmation lokal kurs i Göteborg 
kontakt e-post: konfagoteborg@humanisterna.se
anmälan webb: humanisterna.se/konfirmation/
Humanisterna Väst webb: humanisterna.se/vast/

Humanisterna Väst Plusgiro: 55 92 87-8

Humanistisk Konfirmation genom centralt arrangerade sommarläger
kontakt e-post: konfirmation@humanisterna.se

Humanisterna värnar om det sekulära samhället och 
åtskillnaden mellan religion och politik. Vi strävar efter 
att de mänskliga rättigheterna skall vara överordnade 
religiösa dogmer, normer och värderingar.

Den här informationen riktar sig till ungdomar 14-15 
år och deras anhöriga. Vi erbjuder ett alternativ till 
traditionell konfirmation. En humanistisk konfirmation 
som bekräftar ungdomens inträde i vuxenlivet.

Utan religiösa
inslag

Anmäl dig NU!
Begränsat antal platser.




